
  
  

1 
 

Sztum, dnia 24.04.2025 r. 

RI.272.3.2025.MD 

 

Wykonawcy Postępowania 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

dot. postępowania pn.: 

„Zorganizowanie i przeprowadzenie kursów dla uczniów ze szkół ponadpodstawowych, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski” 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych (t.j.: Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1320), Zamawiający udostępnia na stronie internetowej prowadzonego postępowania 

informację o złożonych ofertach, tj.: 

Część nr 1 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu Barmańskiego dla uczniów ze szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega  
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

550,00 zł 5500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2. Strefa Rozwoju  
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

619,00 zł 6 190,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

3 Szkoła Mistrzów Gastronomii Sp. z o.o. 
35-312 Rzeszów 
ul. Strażacka 54D 2 

890,00 zł 8 900,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

4 Masters of Bartenders  
Tomasz Hallmann 
80-171 Gdańsk, Cygańska Góra 26C/39 

548,00 zł 5 480,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

5 SWD SZKOLENIA WARSZTATY DEGUSTACJE 
Krzysztof Jędrzejewski 
78-100 Zieleniewo 
ul. Malinowa 56a/10 

580,00 zł 5 800,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

6 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA  
Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz 
ul. Chełmińska 106A/36 

923,00 zł 9 230,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 



  
  

2 
 

7 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

1 500,00 zł 15 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

8 Coffee4fun  
Łukasz Ziarko 
10-687 Bartąg 
ul. Bartąska 174/34 

480,00 zł 4 800,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

9 O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 217 

768,00 zł 7 680,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 2 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu Baristy I i II stopnia dla uczniów ze 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

380,00 zł 3 800,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 Strefa Rozwoju  
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

450,00 zł 4 550,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

3 Szkoła Mistrzów Gastronomii Sp. z o.o. 
35-312 Rzeszów 
ul. Strażacka 54D 2 

390,00 zł 3 900,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

4 Masters of Bartenders 
Tomasz Hallmann 
80-171 Gdańsk 
ul. Cygańska Góra 26C/39 

419,00 zł 4 190,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

5 SWD SZKOLENIA WARSZTATY DEGUSTACJE 
Krzysztof Jędrzejewski 
78-100 Zieleniewo 
ul. Malinowa 56a/10 

420,00 zł 4 200,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

6 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA  
Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz 
ul. Chełmińska 106A/36 

695,00 zł 6 950,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

7 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

800,00 zł 8 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 



  
  

3 
 

8 Coffee4fun  
Łukasz Ziarko 
10-687 Bartąg 
ul. Bartąska 174/34 

290,00 zł 2 900,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

9 O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 217 

590,00 zł 5 900,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 3 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu Sushi I i II stopnia dla uczniów ze 

szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

700,00 zł 7 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 Strefa Rozwoju 
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

423,00 zł 4 230,00 zł przeprowadzenie 
5 kursów 

3 Łukasz Szewczyk 
Pracownia Sztuki Kulinarnej 
46-040 Ozimek 
ul. Mickiewicza 7/5 

889,00 zł 8 890,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

4 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA Sp. z 
o.o. 
86-300 Grudziądz 
ul. Chełmińska 106A/36 

699,00 zł 6 990,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

5 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

1 000,00 zł 10 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej ni z 5 

kursów 

6 O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 217 

664,00 zł 6 640,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 4 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie czterech Kursów: 

a) AutoCAD I, II, III stopnia 

b) Programowanie w AutoCAD 

c) Programowanie i Drukowanie 3D 

d) Operator – Programista CNC 



  
  

4 
 

 
Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Częś

ć IV 
Cena za 

brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

a) 900,00 zł 9 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

b) 900,00 zł 9 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

c) 900,00 zł 9 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

d) 2 800,00 zł 28 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

Razem 55 000,00 zł  

2 CNC Millena  
- mgr inż Mirosław Buczyński 
75-007 Koszalin 
Rynek Staromiejski 10/10 

a) 2 250,00 zł 22 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

b) 2 250,00 zł 22 500,00 zł przeprowadzenie 
1 kursu 

c) 2 250,00 zł 22 500,00 zł przeprowadzenie 
1 kursu 

d) 2 250,00 zł 22 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

Razem 90 000,00 zł  

3 Towarzystwo Oświatowo-Naukowe 
*INTER-WIEDZA* Sp. z o.o. 
45-066 Opole 
ul. Reymonta 16/201 

a) 550,00 zł 5 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

b) 550,00 zł 5 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

c) 750,00 zł 7 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

d) 2 250,00 zł 22 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

Razem 41 000,00 zł  

4 AMPRO Sp. z o.o. 
Ruda Pilczycka 23 
26-234 Słupia 

a) 599,00 zł 5 990,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

b) 599,00 zł 5 990,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 



  
  

5 
 

c) 575,00 zł 5750,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

d) 1 595,00 zł 15 950,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

Razem 33 680,00 zł  

5 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

a) 645,00 zł 6 450,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

b) 645,00 zł 6 450,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

c) 645,00 zł 6 450,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

d) 5 000,00 zł 50 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

Razem 69 350,00 zł  

 

Część nr 5 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu pn.: „Bezpieczeństwo 

przechowywania danych oraz zdalny dostęp do maszyn w sieciach przemysłowych’’ dla uczniów ze szkół, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

500,00 zł 8 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 Strefa Rozwoju  
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

223,00 zł 3 791,00 przeprowadzenie 
3 kursów 

3 TECHELF Sp. z o. o. 
00-052 Warszawa 
ul. Mazowiecka 11/49 

515,88 zł 8 769,96 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

4 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

266,00 zł 4 522,00 zł przeprowadzenie 
więcej ni z 5 

kursów 

5 O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
84-200 Wejherowo 

470,00 zł 7 990,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 



  
  

6 
 

ul. Sobieskiego 217 

 

Część nr 6 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu w formie warsztatów pn.: 

„Bezpieczeństwo przechowywania i przesyłania danych oraz zarządzanie systemami zdalnymi” dla 

uczniów ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

600,00 zł 10 200,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 Strefa Rozwoju 
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

223,00 zł 3 791,00 zł przeprowadzenie 
3 kursów 

3 TECHELF Sp. z o. o.  
00-052 Warszawa 
ul. Mazowiecka 11/49 

515,88 zł 8 769,96 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

4 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

252,00 zł 4 536,00 przeprowadzeni 
więcej niż 5 

kursów 

5 O.K. Ośrodek Kursów 
Edmund Kwidziński 
84-200 Wejherowo 
ul. Sobieskiego 217 

470,00 zł 7 990,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 7 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu pn.: ,,Prawo Jazdy KAT.B’’ dla 

uczniów ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

BRAK OFERT 

 

Część nr 8 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu (zajęcia specjalistyczne) pn.: ,,Kurs 

Spawanie i Pomiary Połączeń Światłowodowych’’ dla uczniów ze szkół, dla których organem 

prowadzącym jest Powiat Sztumski 



  
  

7 
 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za 
brutto za 
1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

900,00 zł 31 500,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 Strefa Rozwoju  
Danuta Rynkiewicz 
05-500 Piaseczno 
ul. Emilii Plater 1a/53 

250,00 zł 8 750,00 zł przeprowadzenie 
3 kursów 

3 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

1 215,00 zł 42 525,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 9 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kursu pn.: ,,Kurs Spawanie MIG/MAG/TIG’’ 

dla uczniów ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za brutto 
za 1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

5 000,00 zł 75 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

2 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

4 960,00 zł 74 400,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 

Część nr 10 – Kompleksowe przygotowanie i przeprowadzenie Kurs pn.: „Obsługa środków technicznych 

bliskiego zasięgu” dla uczniów ze szkół, dla których organem prowadzącym jest Powiat Sztumski 

Lp. Nazwa i adres Wykonawcy Cena za brutto 
za 1 ucznia 

Cena brutto Doświadczenie 
osoby wyznaczonej 

do prowadzenia 
kursu 

1 Centrum Szkoleniowe Omega 
Łukasz Dybała 
30-418 Kraków 
ul. Zakopiańska 9/ 312 

2 500,00 zł 25 000,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 



  
  

8 
 

2 INFO-BIZ PROFESJONALNA EDUKACJA  
Sp. z o.o. 
86-300 Grudziądz 
ul. Chełmińska 106A/36 

1 780,00 zł 17 800,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

3 EUR Consulting Sp. z o.o.  
Oddział w Kwidzynie 
83-000 Pruszcz Gdański,  
ul. Fryderyka Chopina 19 

1 085,00 zł 10 850,00 zł przeprowadzenie 
więcej niż 5 

kursów 

 
 
 

 
STAROSTA  

Leszek Sarnowski 
 

(Kierownik Zamawiającego) 


